Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 1

EDITAL N.º 01/03/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO

GABRIEL DO OESTE - MS

O Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições, torna público, para os interessados, o resultado do pedido de isenção da taxa
de inscrição do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal,
Secretaria Municipal de Saúde e Fundação de Saúde Pública de São Gabriel do Oeste, de acordo com as
normas e condições seguintes:

1. - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

1.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferida
encontra-se no Anexo I deste Edital.

2 - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS

2.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferida
encontra-se no Anexo II deste Edital.

2.2 - O candidato que não obtiver a isenção e tiver interesse em permanecer no Concurso, deverá fazer
o pagamento da respectiva inscrição até 07 de outubro de 2015, acessando o endereço eletrônico
www.fapec.org/concurso, onde estará disponibilizado, para impressão, o boleto bancário.

São Gabriel do Oeste/MS, 17 de setembro de 2015.

ADÃO UNIRIO ROLIM

Prefeito de São Gabriel do Oeste

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 2

Anexo I – Relação de Candidatos que tiveram a Isenção de Taxa Deferida

Inscrição Nome Cargo

64935 ELIANE GONÇALVES BIZARRIA PROENÇA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66155 JULIANA BARBOSA DOS ANJOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

62967 LUZINETE PEREIRA DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66140 SHIRLEY DIAS VIEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

64936 SOLANGE FERNANDES DOS ANJOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

66214 TAÍSA ANA MONTAGNA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 3

Anexo II – Relação de Candidatos que tiveram a solicitação da Taxa de Isenção Indeferida

 Não atendimento ao item 3 do Edital de Abertura.

Inscrição Nome Cargo

63738 ALANA ÁVALO HASHINOKUTI ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

63161 ALBINO ANDRADE DOS SANTOS AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

63138 ALCIMARA ZOBOLI VOGADO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65656 ALDEVAN SILVA DE AZEVEDO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63128 ALESSANDRA BARBOSA LOMBARDI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

64450 ALEXANDRA DAIANE DA SILVA GUERMO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF IV

64691 ALEXANDRA PEREIRA BETHENCOURT DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA

64343 ALEXANDRE DE ALMEIDA FRANÇA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65105 ALEXANDRE HILARIO FELIX ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63603 ALINE FERNANDA FERREIRA BATUZINO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

63202 ALINE MARTINS MOURA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64513 AMANDA ARIANE RODRIGUES DOS SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63235 ANA ALICE PEDO LEMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

65926 ANA CAROLINA CARVALHO PEREIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66243 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ANDRADE ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64667 ANA CAROLINE YATECOLA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63057 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63062 ANA PAULA ROSA DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64050 ANDERSON VIEIRA DOS REIS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

65327 ANDREA SORIO NEVES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64537 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS DAVANTEL AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO

65502 ANDREIA PEREIRA DOS REIS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63371 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V

64938 ANDREZA APARECIDA NASCIMENTO SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V

63271 ANDREZA APARECIDA NASCIMENTO SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66041 ANDREZA MONIQUE OLIVEIRA DONATO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66148 ANDRIELE SOUZA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V

62956 ANELISE DE CASTRO ELEUTÉRIO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

64705 ANGELICA JOYCI DE OLIVEIRA VILALVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

65335 ANGÉLICA SOUZA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF X

63312 ANNA CAROLINE CHRUN SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63241 ANNA KAROLINY GONÇALVES DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66354 ARIELI PEDRO SOARES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64603 AUXILIADORA APARECIDA DA SILVA LARA LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VIII

64302 BARBARA KELI DA SILVA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

64483 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63018 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63049 BIANCA SOUZA DIAS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64819 BRUNA BERGUERAND ATENDENTE ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 4

64911 CAIO CESAR OLIVEIRA DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63140 CAIO LAZZAROTTO KERSTING MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

63199 CARLOS ADRIANO PAES MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

66057 CÉLIA BARROS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

64647 CHRISTIAN DA SILVA OLIVEIRA ARAUJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

63333 CIELTON VIEIRA DE PAULA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65936 CLAUDINEI DO AMARAL FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63291 CLICIA ALINE TAVARES DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64169 CRISTIANE DA SILVA LUIZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

64845 DAIANE DOS SANTOS BRAATZ ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63250 DANIEL DE CARVALHO PESTANA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63127 DANIELA DENARDI DOS SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64824 DAYANE DOS SANTOS FIGUEIREDO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63719 DECLAIR MASCARELLO TÉCNICO/INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

63262 DEISE PEREIRA RAMIRES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63218 DEIVID SILVA GOMES AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO

63345 DIANA SILVA NUNES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63691 DIULLYANO ABREU OLIVEIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63125 DOUGLAS OLMEDO DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65326 DOUGLAS ROBERT SILVA DA CUNHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

65861 EDILEIA FABIANE DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63306 EDILENE DA SILVA VILHALVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63115 EDINEIA APARECIDA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

63198 ELIANE ARAUJO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63029 ELIANE DA SILVA TRINDADE ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63553 ELIANE PEREIRA FERREIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64312 ELIÉTE LOPES COSTA PSICÓLOGO

62992 ELISANDRA BARBOSA LOMBARDI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

63456 ELISANDRA DA SILVA MOURA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64387 ELISANDRA DA SILVA MOURA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

65188 ELISANDRA RAMA PINTO COZINHEIRO

65599 ÉRIKA FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA VAZ ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64394 EUGENIA DE FREITAS SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63669 EVERTON YOSCOBAK DE OLIVEIRA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65900 FABIANA BATISTA COSTA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66391 FABIANA CRISTINA OVIEDO FISIOTERAPEUTA

63176 FABIANA MONTESSI CANTERO DA MATA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

63973 FABIOLA LIMA DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65844 FAGNER DE SOUSA AMARO FISIOTERAPEUTA

63120 FERNANDA CRISTINA SABINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF X

64412 FERNANDA CRISTINA SABINO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66178 FLAVIANE FARIAS DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65787 FLAVIO TIENE DE ARAUJO CARVALHO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

65837 FRANCINE NASCIMENTO MOURA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 5

64287 FRANCISLEIDE RODRIGUES SOARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

65201 GABRIEL HENRIQUE SANTANNA DOS SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64949 GABRIELLE MORO PROENCIO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64806 GADIEL DE OLIVEIRA MENDONÇA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65770 GEOVANE CANHETE DE ARRUDA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65204 GETULIO COSTA MACHADO ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

63184 GILSON CORREA NOSTORIO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65422 GILSON JOSE DOS SANTOS TÉCNICO/INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

63841 GISLAINE ARAUJO DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63237 GISLAINE DA SILVA OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

65196 GISLENE GAVILAN HAZIME FISIOTERAPEUTA

66073 GLEICE DE CASTRO CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF X

66076 GLEISON DA SILVA AMARAL MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

63193 GUSTAVO VICENTE DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63323 IBER GOME SÁ NETO ESPECIALISTA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

63714 ILA OLIVEIRA DE FREITAS COZINHEIRO

63757 ILTON JOSE DOS SANTOS LIMA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

63286 ITA DA SILVA POLICARPO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63567 IVANEIDE MARTINS DE SOUZA PSICÓLOGO

63264 IZABEL CHRISTINA GONCALVES SOARES FISIOTERAPEUTA

65911 IZOLINA MARTINS LUIZ GONZAGA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63351 JANAINA DA SILVA FARIA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64558 JANAINE MEURER ODONTÓLOGO

65813 JANAIZA VASCONCELOS FERREIRA DUARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V

63170 JEANICE ROSA FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

63119 JEFERSON DOS SANTOS ARAÚJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF X

63001 JEFERSON NOGUEIRA BASTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64355 JEFFERSON BARGAS SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65251 JESSICA GUIMARAES DE ALBUQUERQUE ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

65252 JESSICA GUIMARAES DE ALBUQUERQUE ALVES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63245 JÉSSIKA GALBIM GONZALES ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

65993 JOANA DARC DOS SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64442 JOÃO CEZAR ROMERO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

65793 JOÃO PAULO NUNES QUIRINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

63200 JOHNNATAN ARAUJO BORGES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63321 JOICE GONÇALVES DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO

66013 JONY DA COSTA OLIVEIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64333 JOSÉ ALFREDO DA SILVA ROCHA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64424 JOSE ANTONIO SETTE ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65558 JOSIANE MESSIAS ANDRADE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

63399 JOSIANE TEODORO DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63276 JOSIMAR DO PRADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VIII

65617 JUCLÉCIO OLIVEIRA SOARES AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO

64340 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 6

65460 JULIANA RODRIGUES CASTRO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66197 JUSSARA CRISTINA BARROS DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63191 KATIA VALDEZ DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63174 KEITE SOARES GAZOLA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64195 KELLY KARINA FREITAS DA SILVA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

65842 KELLYN NAYARA DE OLIVEIRA BRITO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65401 KELY ARRAES TORRES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64179 KELY REGINA DA SILVA SCHERBATE ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63917 KENNIA CANDIDA FERREIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63294 LARISSA DOS SANTOS SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63430 LARISSA PIMENTA DE OLIVEIRA ODONTÓLOGO

66016 LAURA JORGELINA OJEDA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF X

66026 LAURA JORGELINA OJEDA FERNANDES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63045 LEONARDO TANCREDO LOPES THEODORO DE FARIA ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

64670 LEONARDO ZEOLA KANNO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63160 LETICIA DOS SANTOS PEREIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64894 LIVIA BRAGA MENDONCA ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

63704 LORENA WINNER DIAS CARDOSO RAVANELLI TÉCNICO DE ENFERMAGEM

64384 LUANA DOS SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

64145 LUANNA DOS SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63116 LUCICARMEM AMORIM DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64004 LUCILVANE TIGRE AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

63078 LUCIMARA SABINO DA CRUZ ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64913 LUISA ANDREIA MENDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63313 LUIZ PAULO PEREIRA DOS SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65458 MAGDA FERNANDA LEITE RODRIGUES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64268 MAIK RAMOS FREITAS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63068 MAILON DOS SANTOS LIMA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63444 MAITÊ TAKATORI DE ARRUDA PSICÓLOGO

66091 MARCELO LEMOS MENDES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63091 MÁRCIA ALVES DE SOUZA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

66000 MARCILEI DOS SANTOS BARBOSA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65957 MARCOS ALEX DE LIMA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64163 MARCOS PAULO PEREIRA DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63228 MARCOS ROBERTO RAMOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65447 MARIA APARECIDA DE LIMA COSTA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64206 MARIA APARECIDA MOREIRA LOUREIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

66082 MARIA HELENA DA COSTA NETA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63092 MARIA NATÁLIA PEREIRA GONÇALVES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63107 MARIA VIRGÍNIA AMÉRICO ANTONIO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63266 MARIANNA APARECIDA COELHO SALES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63165 MARINALVA ROSA DOS SANTOS MENDES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63936 MARISA MARTINS AZEVEDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63149 MARLENE DE FÁTIMA PORTES DE BAIRROS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 7

63143 MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA COZINHEIRO

64478 MARLI FERREIRA DOS SANTOS PRADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

64980 MARZILIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

64995 MARZILIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V

63267 MATEUS BARBOSA DOS SANTOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

63011 MATEUS MACEDO DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65408 MAXUEL SOUZA BUENO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

64415 MAYARA JULIANE MENDES DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63037 MAYARA PIRES DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

62981 MAYETE DOS ANJOS DE BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63210 MEGUI DAYANA PRUDÊNCIO DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64357 MICHELE VERÃO DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66162 MICHELLY MORAES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63089 MIRELI DE OLIVEIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64680 MIRIÃ VALENZUELA PEREIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65378 MIRIAN VERA BUENO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

63142 MORGANA DE FREITAS ROCHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63164 NEIDE MARIA RIBEIRO SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

65771 NEKLEY MAYRA LERMES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63526 NIVIA DA SILVA OLIVEIRA DA SILVA COZINHEIRO

65816 ODILON FERREIRA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

63036 PALOMA DA SILVA COIMBRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64360 PAMELA DE SOUSA RAMOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65992 PATRICIA DE PAULA DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63864 PATRICIA RIBEIRO DE MORAES SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63186 PAULA CILENE DA SILVA SERRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

63251 PRISCILLA DE OLIVEIRA PASSOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63438 REGIANE PEREIRA OVANDO CORDEIRO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65990 RENAN CARDOSO ELIAS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64274 RENATA RODRIGUES BOHLING AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

63472 RENE DE AZEVEDO MAGALHAES FILHO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

64630 RICARDO RODRIGUES MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

63269 RIVANILDO DA SILVA DINIZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VIII

62997 ROBERTO LUIS BARRETO ANTUNES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65767 RONALDO DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF X

63211 ROSA CRISTINA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I

65279 ROSANGELA MANICA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65254 ROSIMEIRE APARECIDA CORDEIRO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64856 ROSIMEIRE MARIA CANDIDA NOGUEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63301 SHALLNNY KAROLINY XENXEM ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63410 SIDNEY ALAN HADA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

66292 SILMARA MARIA DE JESUS ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF X

63247 SILVANA MORAIS COELHO FREITAS SADOYAMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63239 SILVIA JULIANE PEDO LEMES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste – 2015 8

66056 SIMONE APARECIDA MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63334 SIMONE MORANDO BASTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65185 SIMONE MOREIRA MACHADO ATENDENTE ADMINISTRATIVO

66295 SIRLENEOLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

63168 SUELI REGINA DE SOUZA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63243 TAIS PEREIRA DA SILVA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64080 TÁLISSON INÁCIO DE PAULA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63079 TAYANNE SILVA DE SOUZA FISIOTERAPEUTA

65220 TELIS JURANDIR AZAMBUJA DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

63141 TELMA ARAUJO DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF II

62965 THAILEM APARECIDA DA CRUZ ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64213 THAYANE SILVA TAVARES ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63737 THIAGO SILVA SANTOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

65700 VALÉRIA SILVANA DE CAMPOS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64138 VALQUIRIA FERREIRA DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VIII

65865 VANESSA BERNARDO MAAS ATENDENTE ADMINISTRATIVO

63030 VANESSA DE OLIVEIRA ALEXANDRE FISIOTERAPEUTA

63076 VICTOR MENEZES DE OLIVEIRA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64637 VIVIAN APARECIDA DIAS LUIZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF V

66225 WANESSA DINIZ GUERREIRO PSICÓLOGO

63215 WERUSCHKA MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA LEITE ATENDENTE ADMINISTRATIVO

64688 WILLER KITTY CASSIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM